
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

ПРИКАЗ

71 0 8.2024 № /W

г. Краснодар

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

город Краснодар в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на период 2024 — 2025 учебного года состав оргкомитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 
образовании город Краснодар (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора департамента образования Н.М.Полякову.

А.В.Звягинцев



Приложение
к приказу директора департаментарбразования 
ог21 Л 8.7024

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

№ п/п Ф.И.О. Место работы Должность

1 Звягинцев А.В. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

директор, председатель оргкомитета

2. Полякова Н.М. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

первый заместитель директора, заместитель 
председателя оргкомитета

3 Петрова Т.А. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

начальник отдела общего среднего образования

4 Чепкова Е.В. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

ведущий специалист отдела общего среднего 
образования

5 Лепеха Л.В. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

начальник отдела образования по Западному 
городскому округу

6 Слюсарева М.Н. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

начальник отдела образования по 
Карасунскому городскому округу

7 Капанов Р.С. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

начальник отдела образования по 
Прикубанскому городскому округу

8 Литвинова О.А. Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

начальник отдела образования по 
Центральному городскому округу

9 Шевченко А.В. МКУ«КНМЦ» директор
10 Оробец А. А. МУ ДО «Малая академия» директор
11 Городничая Е.Г. МУ ДО «Малаяакадемия» заместитель директора
21 Стрелкова З.В. МАОУ гимназия № 3 директор
22 Писаренко Н.А. МАОУ гимназия-Аз 3 заместитель директора
23 Контиш Р.В. МАОУ гимназия № 3 учитель английского языка
24 Волков А.В. МАОУ гимназия № 18 директор
25 Никонова Д.А. МАОУ гимназия № 18 заместитель директора
26 МащенкоМ.В. МАОУ гимназиях» 18 учитель информатики, технический специалист

27 Позднякова О.Ф. МБОУ гимназия № 23 директор
28 Бойко А.И. МБОУ гимназия № 23 заместитель директора
29 Лысенко Н.Б. МБОУ гимназия № 23 учиитель географии
30 Краева С. Н. МАОУ гимназия № 25 директор
31 Железняк Ю.А. МАОУ гимназия № 25 учитель математики
32 Королева П.А. МАОУ гимназия № 25 учитель информатики
33 Долголенко И.Ф. МАОУ гимназия № 33 директор
34 Лапшина П.К. МАОУ гимназия № 33 заместитель директора
35 Бородкина Г.В. МАОУ гимназия № 33 учитель географии
36 Давыдова Н.Н. МАОУ Екатерининская гимназия № 36 директор

37 Романенко И.А. МАОУ Екатерининская гимназия № 36 заместитель директора
38 Бабаян Э.Г. МАОУ Екатерининская гимназия № 36 учитель биологии
39 Кузьмина Г.Н. МАОУ гимназии № 40 директор
40 ВыскирЛ.Н. МАОУ гимназия № 40 заместитель директора
41 Фиделина Н.А. МАОУ гимназия'40 учитель математики, технический специалист

42 Нечесов В.Е. МАОУ гимназия № 40 учитель истории и обществознания, 
технический специалист

43 Беликова М. В. МАОУ гимназия № 44 директор
44 Сызранова Л. И. МАОУ гимназия № 44 заместитель директора
45 Кушнарева Н. В. МАОУ гимназия № 44 учитель русского языка
46 Климентьев М.Г. МАОУ гимназия № 54 и.о. директора
47 Ткачева И.В. МАОУ гимназия № 54 учитель химии
48 Чернова Е.М. МАОУ гимназия № 54 учитель географии
49 СеничеваС.Ф. МАОУ гимназия № 69 директор
50 Боброва А.В. МАОУ гимназия № 69 заместитель директора
51 Джефериди О.Н. МАОУ гимназия № 69 заместитель директора
52 Мещерякова И.В. МАОУ гимназия № 69 учитель английского языка
53 Соколова Г.Л. МАОУ гимназия № 69-ф заместитель директора



54 Грушенков М.В. МАОУ гимназия № 69-ф заместитель директора
55 Кривцова Е.В. МАОУ гимназия № 69-ф учитель информатики
56 Секачев А.А. МАОУ гимназия № 69-ф учитель математики
57 Зайцева Е.С. МАОУ гимназия № 72 и.о. директора
58 Карпенко О.С. МАОУ гимназия № 72 заместитель директора
59 Семенюк О.Д. МАОУ гимназия № 72 учитель математики
60 Скитева А.Ф. МАОУ гимназия №82 директор
61 Горская Л.Г. МАОУ гимназия № 82 заместитель директора
62 Фурсова Ю.А. МАОУ гимназия № 82 заместитель директора
63 Подварко Е.Ю. МОУ гимназия № 87 директор
64 Мастерова К.Ю. МОУ гимназия № 87 заместитель директора
65 Онопрейко Е.В. МОУ гимназия №87 учитель иностранного языка
66 Мозляева В.Б. МАОУ гимназия №92 директор
67 Денисова Д.А. МАОУ гимназия № 92 заместитель директора
68 Рябушенко К.В. МАОУ гимназия № 92 учитель технологии
69 Капустина Л. Б. МАОУ лицей № 4 директор
70 Саргсян М. М. МАОУ лицей Ns 4 заместитель директора
71 Бардиж В.В. МАОУ лицей № 4 учитель истории
72 Дзюбейло Н.В. МАОУ лицей № 12 директор
73 Полещук О.А. МАОУ лицей №12 заместитель директора
74 Григорян Л.А. МАОУ лицей №12 учитель географии
75 Мизенко Е.Н. МАОУ лицей № 48 директор
76 Васильченко С.Н. МАОУ лицей № 48 заместитель директора
77 Бураменская А.В. МАОУ лицей № 48 учитель музыки и ИЗО
78 Карлова С.П. МАОУ лицей № 64 директор
79 ГроздеваИ.В. МАОУ лицей № 64 заместитель директора
80 Сивилирова Г.М. МАОУ лицей №64 учитель биологии
81 Изместьева Е.Г. МАОУ лицей № 90 директор
82 Осташевская Т.П. МАОУ лицей № 90 заместитель директора
83 Родичева И.Н. МАОУ лицей № 90 заместитель директора
84 Савина Р.Р. МАОУ лицей № 90 учитель информатики, технический специалист

85 НеводоваН.Г. МАОУСОШ№Г директор
86 Карнаухова О.С. МАОУ СОШ №4 ъ заместитель директора
87 Мусиенко А.А. МАОУСОШ№1 учитель информатики
88 Склярова Г.В. МАОУСОШ№2 директор
89 Колодезная И.В. МАОУ СОШ № 2 заместитель директора
90 Бондаренко М.В. МАОУ СОШ №2 педагог-организатор
91 ГригорьеваС.С. МАОУ СОШ №5 директор
92 Абакумова Е.С. МАОУ СОШ №5 учитель английского языка
93 Бондарева И.В. МАОУ СОШ №5 учитель истории
94 Дашко Е.Г. МАОУ СОШ № 6 директор
95 Бабаджанян М.Ю. МАОУ СОШ №6 заместитель директора
96 Митерева Д.В. МАОУ СОШ №6 учитель истории и обществознания
97 Левицкая И.Г. МБОУ СОШ № 7 директор
98 Герасимова А.В. МБОУ СОШ №7 заместитель директора
99 Крыжановская Т.Н. МБОУ СОШ №7 учитель химии
100 Левицкая И.Г. МБОУ СОШ №7-ф директор
101 Фатьянова А.В. МБОУ СОШ № 7-ф заместитель директора
102 Курочкина Е.В. МБОУ СОШ №7-ф учитель химии
103 Цимбал Л.И. МАОУ СОШ №8 директор
104 Кириловец С.П. МАОУ СОШ №8 заместитель директора
105 Водорацкая Г.А' МАОУ СОШ № 8 учитель иностранного языка
106 Швачко Л.П. МАОУ СОШ №10 директор
107 Попович Л.В. МАОУ СОШ №4$ заместитель директора
108 Пучкова Е.А. МАОУ СОШ №10 учитель английского языка
109 Волковский А.И. МАОУСОШ№11 директор
ПО Емельянова О.И. МАОУ СОШ № 11 заместитель директора
Hl Левченко Н.П. МАОУСОШ№11 учитель информатики, технический специалист

112 Коновалова Т.В. МАОУ СОШ №14 директор
113 ЧерногорецЛ.В. МАОУ СОШ №14 заместитель директора
114 Гора В.В. МАОУ СОШ №14 учитель химии
115 Ревенко И.Н МАОУ СОШ №16 директор
116 Аксёнова Т.М. МАОУ СОШ №16 заместитель директора
117 Мельникова М.Н. МАОУ СОШ №16 учитель информатики, технический специалист

118 Андросов В.Я. МАОУ СОШ №17 директор
119 Дворецкая Д А. МАОУ СОШ №17 заместитель директора
120 Азарченко Л.В. МАОУСОШ№17 учитель биологии



121 Андросов В.Я. МАОУСОШ№17-ф директор
122 Сухорукова Т. А. МАОУ СОШ № 17-ф заместитель директора
123 Тошенко Т.Н. МАОУСОШ№17-ф учитель русского языка и литературы
124 Шепелина О.Б. МАОУ СОШ №19 директор
125 Колесникова С. А. МАОУ СОШ №19 заместитель директора
126 Вакарина А.В. МАОУ СОШ №19 заместитель директора
127 Лякишева Е.П. МАОУ СОШ №20 директор
128 Кошелева М.Н. МАОУ СОШ №20 заместитель директора
129 Алябьева О.М. МАОУ СОШ № 20 учитель истории
130 Шарапова М.А. МАОУ СОШ №22 учитель иностранного языка
131 Кукушкина И.Н. МАОУ СОШ №-2< директор
132 Тарасова Е.В. МАОУ СОШ № 24 заместитель директора
133 Дешевых Е.А. МАОУ СОШ №24 учитель истории
134 Еленский Д.А МАОУСОШ№29 директор
135 Назаренко Ю.А. МАОУСОШ№29 заместитель директора
136 Зольникова С.А. МАОУ СОШ №29 учитель биологии
137 СысоваТ.А. МБОУ СОШ №30 директор
138 Апестина Е.В. МБОУ СОШ №30 заместитель директора
139 Бобрусь С.В. МБОУ СОШ № 30 учитель технологии
140 Лагутина Е. Л. МАОУ СОШ №31 директор
141 Прохорова Д. В. МАОУСОШ№31 заместитель директора
142 Степанова Т. В. МАОУ СОШ №31 заместитель директора
143 Недилько Т. В. МАОУ СОШ № 32 директор
144 Листкова А. С. МАОУ СОШ №32 заместитель директора
145 Беспрозванная Ю.В. МАОУ СОШ №32 учитель технологии
146 Немченко И.Н. МАОУ СОШ № 34 директор
147 Коротыч А.В. МАОУ СОШ №34 заместитель директора
148 Татаринова И.А. МАОУ СОШ № 34 учитель истории
149 Захарова И.В. МАОУ СОШ №35 директор
150 Лазарева О.И. МАОУ СОШ №.35 заместитель директора
151 ТихоноваИ.А. МАОУ СОШ №35 учитель истории
152 Демченко С.В. МАОУ СОШ №3> директор
153 Соколова Г.М. МАОУ СОШ № 37 заместитель директора
154 Барабанщикова Т.В. МАОУСОШ№37 учитель истории и обществознания
155 Мурыгина Ю.В. МАОУ СОШ №38 директор
156 Каштанова О.А. МАОУ СОШ №38 заместитель директора
157 Мальшакова А.П. МАОУСОШ№38 учитель информатики, технический специалист

158 Сафонова О.А. МАОУ СОШ № 39 директор
159 Русанов А.А. МАОУ СОШ №39 заместитель директора
160 Полоус О.Н. МАОУ СОШ №39 учитель математики
161 Алютова И.А. МАОУ СОШ №41 директор
162 Ульянова А.М. МАОУСОШ№41 учитель английского языка
163 Щукин Р.А. МАОУСОШ№41 заместитель директора
164 Арсеньева Л.Г. МАОУ СОШ № 42 директор
165 ЗарицкаяТ.В. МАОУ СОШ №42 заместитель директора
166 Орлова Е.С. МАОУ СОШ №42 учитель информатики
167 Кеда С. Б. МАОУ СОШ №43 директор
168 Стрельникова И.Н. МАОУ СОШ №43 заместитель директора
169 Фастовен Н.А. МАОУСОШ№43 учитель истории
170 Гришина М.Б. МБОУ СОШ №45 директор
171 Сафоненкова Ю.Н. МБОУ СОШ №45 заместитель директора
172 Никитина Е.А. МБОУ СОШ №45’ учитель русского языка
173 Гришина М.Б. МБОУ СОШ №45-ф директор
174 Сафоненкова Ю.Н. МБОУ СОШ №45-ф заместитель директора
175 Чапанова М.Х. МБОУСОШ№45-ф учитель истории
176 Ишутина Т.И. МАОУ СОШ №46 директор
177 Канцибовская Г.И. МАОУСОШ№46 заместитель директора
178 СадковаА.М. МАОУСОШ№46 учитель биологии
179 Легостаева Т.В. МАОУ СОШ № 47 директор
180 Глазкова Е.Н. МАОУ СОШ №47 заместитель директора
181 Бессонова Н.С. МАОУ СОШ №47 заместитель директора
182 Пархоменко С.А. МАОУ СОШ №49 директор
183 ХобтаО.А. МАОУ СОШ №49 заместитель директора
184 Сергейко Н.Г. МАОУ СОШ № 49 учитель информатики
185 Васева В.А. МАОУ СОШ № 50 директор
186 Порфириади И.Г. МАОУ СОШ № 50 заместитель директора
187 Шевченко Е.Н. МАОУ СОШ №50 учитель
188 Коржова О.В. МАОУ СОШ №50 учитель
189 Тропина О.В. МАОУ СОШ №51 директор
190 Никипелова И.Г. МАОУ СОШ №51 заместитель директора



191 Троценко Д.Н. МАОУ СОШ №51 заместитель директора
192 Гадецкая Е.Т. МАОУСОШ№51 учитель русского языка
193 Стрельцова Т.Ю МАОУ СОШ № 52 директор
194 Басий В.Н. МАОУ СОШ №52 заместитель директора
195 Носова В.В. МАОУ СОШ № 52 учитель математики
196 Ткаченко А.Б. МАОУСОШ№53 директор
197 Мамедова С.Н. МАОУ СОШ №-53 заместитель директора
198 Голубничая С.В. МАОУ СОШ №53 учитель географии
199 Якубовская В.П. МБОУ СОШ №55* директор
200 Кавинская Н.В. МБОУСОШ№55 заместитель директора
201 Золочевская С.А. МБОУСОШ№55 заместитель директора
202 Кашаева М.В. МАОУСОШ№57 директор
203 Поломарчук В.С. МАОУ СОШ №57 заместитель директора
204 Якуб Е.А. МАОУ СОШ № 57 учитель истории и обществознания
205 Бугакова М.В. МАОУ СОШ №58 директор
206 Козлова А.С. МАОУ СОШ №58 заместитель директора
207 Корнева Ю.А. МАОУ СОШ №58 учитель истории
208 Толок Н. В. МАОУСОШ№60 директор
209 Алейник И. А. МАОУ СОШ №60 заместитель директора
210 Зернаева Е. С. МАОУ СОШ №60 учитель английского языка
211 Жирма ЕН МАОУ СОШ №61 директор
212 Хомутова НА МАОУ СОШ №61 заместитель директора
213 Жарикова ИС МАОУ СОШ №61 учитель английского языка
214 Макарова Е.Н. МАОУ СОШ №62 директор
215 Преутесей Л.Н. МАОУСОШ№62 заместитель директора
216 Горбачев Ф.В. МАОУ СОШ №62 учитель математики
217 Отченашева А.В. МАОУ СОШ №63 директор
218 Меркулова И.А. МАОУ СОШ №-63 заместитель директора
219 Колесова И.Н. МАОУСОШ№63 учитель истории
220 Понтелеев А.В. МАОУСОШ№63 учитель истории
221 Бугаева И.Ю. МАОУ СОШ № 65 директор
222 Терехина А.Н. МАОУ СОШ №65 заместитель директора
223 Сиротюк С.В. МАОУСОШ№65 заместитель директора
224 Матюнина Е.А. МАОУ СОШ № 65 заместитель директора
225 Громова Л.А. МАОУСОШ№65 учитель русского языка и литературы
226 ЗахароваМ.Н МАОУ СОШ № 66 директор
227 Скоробогаченко В.В. МАОУСОШ№66 заместитель директора

228 Сердюкова О.В МАОУ СОШ №66 заместитель директора
229 Танцура А.И. МАОУСОШ№66 учитель информатики
230 Шафиева Л.С. МАОУСОШ№66 учитель информатики
231 Вишнивецкая И.Ю. МАОУ СОШ №66 учитель информатики
232 Шашкин А.Н. МАОУ СОШ № 67 директор
233 Десна И.И. МАОУ СОШ №67 заместитель директора
234 Богданова Т.В. МАОУ СОШ №67 учитель географии
235 Шевченко И.В. МАОУ СОШ №70 директор
236 Хачак Ф.Д. МАОУ СОШ №70 заместитель директора
237 Тугуз М.С. МАОУ СОШ №70 учитель биологии
238 Степанова Н. Л. МАОУ СОШ №-71 директор
239 Иванова Е.Ю. МАОУСОШ№71 заместитель директора
240 Паникоровский Д.А. МАОУ СОШ № 71 учитель информатики

241 Челяпов Е.В. МАОУ СОШ №73 директор
242 Науменко В.Г. МАОУ СОШ № 73 заместитель директора
243 Кутякиди Е.С. МАОУСОШ№73 учитель английского языка
244 Ремизова М. Ю МАОУ СОШ № 74 директор
245 Аветисян 3. В. МАОУ СОШ №74 заместитель директора
246 Сабанцева О. С. МАОУ СОШ №74 учитель русского языка и литературы
247 Шумарина В.Г. МАОУ СОШ № 75 заместитель директора
248 Белкина С.М. МАОУ СОШ № 75 учитель математики
249 Ногинова А.В. МАОУСОШ№75 учитель биологии
250 Мелёхина Д.А. МАОУ СОШ № 75 учитель истории
251 Шумарина В.Г. МАОУСОШ№75-ф заместитель директора
252 Россошных Н.В МАОУ СОШ №75-ф заместитель директора
253 Белкина С.М. МАОУ СОШ №75-ф учитель математики
254 Войтенко Т.В. МАОУ СОШ №75-ф учитель биологии
255 Стороженко Н.О. МАОУ СОШ №76 директор
256 Майорова Н.Е. МАОУ СОШ № 76 заместитель директора
257 Мельникова В.В. МАОУ СОШ №76 заместитель директора
258 Толмачёв С.О. МАОУ СОШ №"76 учитель информатики
259 Воробьева О.Н. МАОУ СОШ № 77________ __________________ _____ директор



260 Дьяченко А.А. МАОУ СОШ №77 заместитель директора
261 Варламова Е.Н. МАОУ СОШ №77 учитель химии
262 Емцева С.Б. МБОУ СОШ №78 директор
263 Исраилова З.Б. МБОУ СОШ №78 заместитель директора
264 Пересторонняя Т.А. МБОУ СОШ №7.1 учитель математики

265 Самохвалова О.А. МБОУООШ№79 директор
266 Лялюга Е.А. МБОУООШ№79 заместитель директора
267 Карпенко А.А. МБОУООШ№79 учитель истории
268 Кокора М.Ф. МАОУСОШ№80 директор
269 Лебедева И.Н. МАОУСОШ№80 заместитель директора
270 Раитина К.В. МАОУ СОШ №80 учитель истории
271 Саралашвили А.А. МАОУСОШ№80 технический специалист
272 Пешкова Е.Ю МАОУООШ№81 директор
273 Шевелева В.Н МАОУООШ№81 заместитель директора
274 Акопян А.С МАОУООШ№81 учитель истории
275 Муковская Е.А. МАОУ СОШ № 83 директор
276 Паэгле Н.В. МАОУ СОШ №83 заместитель директора
277 Вербицкая А.А. МАОУ СОШ № 83 учитель математики
278 Нечаева Е.В. МАОУ СОШ №84 ’ директор
279 Ефанова Р.Г. МАОУСОШ№84 заместитель директора
280 Близняк О.М. МАОУСОШ№84 учитель иностранного языка
281 Бондаренко В.Н. МАОУ СОШ №85 директор
282 Леонтьева А.А. МАОУ СОШ №85 заместитель директора
283 Костина Е.Р. МАОУСОШ№85 учитель технология
284 Кулаковская И.Н. МАОУ СОШ №84- директор
285 Алексеенко Е.П. МАОУ СОШ №86 заместитель директора
286 Давыдов А.В. МАОУ СОШ №86 учитель истории
287 Смолонская М.В. МБОУ гимназия № 88 директор
288 Савченко Н.Н. МБОУ гимназия № 88 заместитель директора
289 Окунеева И.А. МБОУ гимназия № 88 учитель биологии
290 Гайдук О.А. МБОУ гимназия № 88 учитель математики
291 Овечкина С.Д. МАОУСОШ№89 директор
292 Ильина Ю.А. МАОУ СОШ №89 заместитель директора
293 Ларионова О.В. МАОУ СОШ №89 учитель математики
294 Дегтярева О.Н. МАОУСОШ№93 директор
295 Диянова А.В. МАОУ СОШ №93 заместитель директора
296 Волкова М.А. МАОУ СОШ № 93 учитель истории
297 Кайгородцева Е.А. МАОУ СОШ № 93 учитель физики
298 Попова И.В. МБОУ СОШ № 94 директор
299 Петренко Т.В. МБОУ СОШ № 94 заместитель директора
300 Бутченко С.В. МБОУСОШ№94 учитель истории
301 Попова И.В. МБОУ СОШ № 94-ф директор
302 Мудриченко А.Г. МБОУ СОШ № 94-ф заместитель директора
303 Шакирова И.Ф. МБОУ СОШ № 94-ф учитель химии
304 Кашмина Н.В. МАОУ СОШ №95 заместитель директора
305 Беленко Л.Г. МАОУ СОШ №93 заместитель директора
306 Чехленко В.А. МАОУСОШ№95 учитель начальных классов
307 Визнер А.Н. МАОУСОШ№95 учитель иностранного языка
308 Подносова Т. Б. МАОУСОШ№96 директор
309 Серикова А. А. МАОУ СОШ №96 заместитель директора
310 Коробкова Т. Е. МАОУ СОШ №96 учитель истории
311 Хасанова Н.Ю. МБОУ СОШ №97 директор '
312 Умнкашвили Ж.В. МБОУ СОШ №97 заместитель директора
313 Лисичкина В.А. МБОУ СОШ № 97 учитель английского языка
314 Пивовар И.С. МБОУ СОШ № 97 учитель русского языка и литературы
315 Сергеева Е.Н. МБОУ СОШ №98 директор
316 Волошина А.С. МБОУ СОШ № 98 заместитель директора
317 Волкова Т.И. МБОУ СОШ №98 заместитель директора, учитель начальных 

классов
318 Гаврилюк Н.Б МАОУ СОШ № 99 директор
319 Садыкова М.А. МАОУ СОШ №99 заместитель директора
320 Немова М.Г. МАОУ СОШ №99 учитель русского языка и литературы
321 Бессмолкина Ю.В. МБОУ СОШ №100 директор
322 Рейханова М.О. МБОУ СОШ №100 заместитель директора
323 Пачуева Ю.А. МБОУ СОШ №J 00 учитель химии
324 Бессмолкина Ю.В. МБОУ СОШ № 100-ф директор
325 Федоренко А.Л. МБОУ СОШ № 1 Ю-ф заместитель директора
326 Малиотаки В.Д. МБОУ СОШ № 100-ф учитель английского языка
327 Дикалова М.В. МАОУ СОШ №101 директор
328 Титаренко Н.Ю. МАОУ СОШ №101 заместитель директора



329 Дегтярева В.А. МАОУСОШ№.101 библиотекарь
330 Подберезина А. А. МАОУ СОШ №102 директор
331 Тананко Н.В. МАОУ СОШ №462 заместитель директора
332 Корелина Е.В. МАОУ СОШ №102 учитель русского языка и литературы
333 Галустян Г.К. МАОУ СОШ № 102-ф (ул. Конгрессная) и.о. директора
334 Полянская Н.А. МАОУ СОШ № 102-ф (ул. Конгрессная) заместитель директора
335 Корниенко В.А. МАОУ СОШ № 102-ф (ул. Конгрессная) учитель английского языка
336 Письменсков А.Н. МАОУ СОШ № 102-ф (Любимове) и. о. директора
337 Лепетенко-Семенюта 

С.Г.
МАОУ СОШ № 102-ф (Любимове) заместитель директора .

338 Лекарева Д.Л. МАОУ СОШ № 102-ф (Любимове) учитель английского языка
339 Чернявская С.Ф МБОУ СОШ№ 103 директор
340 Марьясова К.В. МБОУ СОШ №103 заместитель директора
341 Чаплыгина В.В. МБОУ СОШ №103 учитель технологии
342 Качаловская Е.В. МАОУ СОШ №104 директор
343 Благинина М.А. МАОУ СОШ №104 заместитель директора
344 Сепач Н.Ю. МАОУ СОШ №104 учитель математики
345 Ищенко Т.В. МАОУ СОШ №105 директор
346 Хабарова О.А. МАОУ СОШ №105 заместитель директора

- 347 Алмазова О.В МАОУ СОШ №105 учитель английского языка
348 Фесенко М.А. МБОУ СОШ №106 и.о. директора
349 Осипова Е.А. МБОУ СОШ №406 учитель химии, и.о. заместителя директора
350 Трошина А.А. МБОУ СОШ №106 учитель русского языка
351 Тонконог А.А. МБОУ СОШ №1(?6 учитель русского языка
352 Чирухина Н.Н. МАОУ СОШ №107 директор
353 Трошина Г.С. МАОУ СОШ №107 заместитель директора
354 Казымова О.Н. МАОУ СОШ №107 учитель математики
355 Мажирина А. А. МАОУ СОШ №108 директор
356 Ершова С. А. МАОУ СОШ№ 108 заместитель директора

. 357 Арутюнян К. С. МАОУ СОШ №108 учитель математики и информатики
358 Рашектаева О.В. МАОУ ЦО ДО "Перспектива" директор
359 МашоваН.А. МАОУ ЦО ДО "Перспектива” заместитель директора
360 Чемикос Н.А. МАОУ ЦО ДО "Перспектива" учитель начальных классов
361 Смолонская М.В. МБОУ гимназия № 88 директор
362 Савченко Н.Н. МБОУ гимназия № 88 заместитель директора
363 Окунеева И.А. МБОУ гимназия № 88 учитель биологии
364 Г айдук О.А. МБОУ гимназия № 88 учитель математики
365 Самохвалова О.А. МБОУ ООШ № 79 директор
366 ЛялюгаЕ.А. МБОУ ООШ №79 заместитель директора
367 Карпенко А.А. МБОУ ООШ №79 учитель истории
368 Бессмолкина Ю.В. МБОУСОШ№ЮО директор
369 Рейханова М.О. МБОУ СОШ №100 заместитель директора
370 Пачуева Ю.А. МБОУ СОШ №400 учитель химии
371 Бессмолкина Ю.В. МБОУ СОШ № 100-ф директор
372 Федоренко А.Л. МБОУ СОШ № Кй-ф заместитель директора
373 Малиотаки В.Д. МБОУ СОШ № 100-ф учитель английского языка
374 Чернявская С.Ф МБОУ СОШ №103 директор
375 Марьясова К.В. МБОУ СОШ №103 заместитель директора
376 Чаплыгина В.В. МБОУ СОШ №103 учитель технологии
377 Фесенко М.А. МБОУ СОШ №106 и.о. директора
378 Осипова Е.А. МБОУ СОШ№ 106 учитель химии, и.о. заместителя директора
379 Трошина А.А. МБОУ СОШ №106 учитель русского языка
380 Тонконог А.А. МБОУ СОШ №106 учитель русского языка
381 Сысова Т.А. МБОУ СОШ №30 директор
382 Апестина Е.В. МБОУ СОШ № 30 заместитель директора
383 Бобрусь С.В. МБОУ СОШ №30 учитель технологии
384 Гришина М.Б. МБОУ СОШ №45 директор
385 Сафоненкова Ю.Н. МБОУСОШ№45 заместитель директора
386 Никитина Е.А. МБОУ СОШ № 45 учитель русского языка
387 Гришина М.Б. МБОУ СОШ №45-ф директор
388 Сафоненкова Ю.Н. МБОУ СОШ №45-ф заместитель директора
389 Чапанова М.Х. МБОУ СОШ №45-ф учитель истории
390 Якубовская В.П. МБОУ СОШ №55 директор
391 Кавинская Н.В. МБОУ СОШ №-55 заместитель директора
392 Золочевская С.А. МБОУ СОШ №55 заместитель директора
393 Левицкая И.Г. МБОУ СОШ № 7” директор
394 Герасимова А.В. МБОУ СОШ №7 заместитель директора
395 Крыжановская Т.Н. МБОУСОШ№7 учитель химии
396 Левицкая И.Г. МБОУ СОШ № 7 директор
397 Емцева С.Б. МБОУ СОШ № 78 директор
398 Исраилова З.Б. МБОУ СОШ №78 заместитель директора



399 Пересторонняя Т.А. МБОУСОШ№78 
.. v '

учитель математики

400 Фатьянова А.В. МБОУ СОШ №7-ф заместитель директора
401 Курочкина Е.В. МБОУ СОШ № 7-ф учитель химии
402 Попова И.В. МБОУ СОШ № 94 директор
403 Петренко Т.В. МБОУ СОШ № 94 заместитель директора
404 Бутченко С.В. МБОУ СОШ №94 учитель истории
405 Попова И.В. МБОУ СОШ №94-ф директор
406 Мудриченко А.Г. МБОУ СОШ № 94-ф заместитель директора
407 Шакирова И.Ф. МБОУ СОШ №94-ф учитель химии
408 Хасанова Н.Ю. МБОУ СОШ №97 директор
409 Умикашвили Ж.В. МБОУ СОШ №97 заместитель директора
410 Лисичкина В.А. МБОУ СОШ №97 учитель английского языка
411 Пивовар И.С. МБОУСОШ№97 учитель русского языка и литературы
412 Сергеева Е.Н. МБОУ СОШ №98 директор
413 Волошина А.С. МБОУ СОШ № 98 заместитель директора
414 Волкова Т.И. МБОУ СОШ № 98 заместитель директора, учитель начальных 

классов
415 Радченко Т.А. Н(Ч)ОУ СОШ "КМШ" (по согласованию) директор
416 Воронина Д.Ю. Н(Ч)ОУ СОШ "КМШ" (по согласованию) заместитель директора
417 Кульбашный В.В. Н(Ч)ОУ СОШ "КМШ" (по согласованию) учитель истории
418 Чернышкова.Л.В. НОП СОШ "Новатор” (по согласованию) директор
419 Комарова А.В. НОП СОШ "Новатор" (по согласованию) заместитель директора
420 Топтунова М.В. НОП СОШ "Новатор" (по согласованию) учитель начальных классов
421 Симанкова А.А. НЧОУ "Лицей "ИСТЭК" (по согласованию) директор
422 Онуфриенко О.В. НЧОУ "Лицей "ИСТЭК" (по согласованию) заместитель директора
423 Падалко А.И. НЧОУ "Лицей "ИСТЭК" (по согласованию) учитель финансовой грамотности
424 Криштопа А.Н. ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" (по согласованию) заместитель начальника училища
425 Ругалева И.А. ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" (по согласованию) методист лаборатории (НОТ)
426 Парамонова О.Н. ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" (по согласованию) начальник лаборатории ТСО
427 Агранович Л.С. ЧОУ гимназия "Эрудит" (по согласованию) директор
428 Харзу Т.Ю. ЧОУ гимназия "Эрудит" (по согласованию) заместитель директора по ВР
429 Паульзен Н.В. ЧОУ гимназия "Эрудит" (по согласованию) учитель информатики
430 Мучкина Н.В. ЧОУ гимназия "Эрудит" (по согласованию) учитель начальных классов
431 Спица Ю.М. ЧОУ СОШ "Альтернатива" (по согласованию) директор
432 Лукьянович Е.А. ЧОУ СОШ "Альтернатива" (по согласованию) заместитель директора
433 Косов Д.Ю. ЧОУ СОШ "Альтернатива" (по согласованию) учитель информатики и физики
434 Курицына Т.Н. ЧОУ "РПШ” (по согласованию) директор
435 Михалева И.А. ЧОУ "РПШ" (по согласованию) заместитель директора
436 Тихоплав М.А. ЧОУ "РПШ" (по согласованию) учитель русского языка и литературы
437 Саратова Л.А. АНОО "Пушкинская школа” (по согласованию) директор .
438 Кулик И.А. АНОО "Пушкинская школа" (по согласованию) заместитель директора
439 Зинченко И.В. АНОО "Пушкинская школа" (по согласованию) учитель истории
440 ГогуаО.А. АНОО Гимназия <о1идер» (по согласованию) директор
441 Данильченко О.А. АНОО Гимназия «Лидер» (по согласованию) заместитель директора
442 Горбачева К.В. АНОО Гимназия «Лидер» (по согласованию) заместитель директора
443 Маслов В.М. ГБОУ КШИ "Кубанский казачий кадетский корпус" (по 

согласованию)
начальник

444 Работягова Т.В. ГБОУ КШИ "Кубанский казачий кадетский корпус" (по 
согласованию)

заместитель начальника

445 Соловьева М.В. ГБОУ КШИ "Кубанский казачий кадетский корпус" (по 
согласованию)

педагог-библиотекарь

Первый заместитель директора департамента Н.М.Полякова


